
krycí list soupisu prací

Zakázka:
Oprava fasády b.č.50

Objekt:

2023/2 - oprava fasády b.č.50

KSO: CC-CZ:
Místo: Letiště Bechyně Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 538 488,39

dph základní

snížená

Základ daně

538 488,39

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

113 082,56

0,00

Cena s DPH v CZK 651 570,95

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava fasády b.č.50

Objekt:

2023/2 - oprava fasády b.č.50

Místo: Letiště Bechyně Datum:

Zadavatei: Projektant:

Zhotovíte!: Zpracovatel:

20. 1. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 538 488,39

HSV - Práce a dodávky HSV 365 031,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 299 064,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 523,85

997 - Přesun sutě 8 442,43

PSV - Práce a dodávky PSV 173 457,28

764 - Konstrukce klempířské

783 - Dokončovací práce - nátěry

32 718,74

140 738,54

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava fasády b.č.50

Objekt:

2023/2 - oprava fasády b.č.50

Místo: Letiště Bechyně Datum: 20. 1, 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 538 488,39

D HSV Práce a dodávky HSV 365 031,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 621131121 [podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů m2 11,310 CS ÚRS 2023 01
Online PSC

VV

W

httDs://oodmlnkv.urs.cz/ítem/CS URS 2023 01/621131121

dvojnásobná penetrace
5.655*2 11,310

2 K 621211001 Oprava nadpraží a ostěni oken a dveří montáži kontaktních desek polystyrénových nebo kombinovaných tl.do
40 mm

m2 4,560 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

VV

W

W

W

VV

https://podminkv.urs.ci/item/C5 URS 2023 01/621211001

okna

(1,2*3)*0,2'5

dveře

(4.B-0.2)

Součet

3,600

0,960

4,560

K 621142001
Potažení vnějších píoch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
podhledů

m2 5,655 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

W

W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/621142001

boční strana

18,85*0,3 5,655

4 M 28375930 deska EPS 70 fasádní A=0.039 II 20mm m2 4,560 CS ÚRS 2023 01

5 K 621325101 Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované
plochy do 10%

m2 5,655 CS ÚRS 2023 01

https://podminkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/621325101Online PSC

K 621531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm
__ I________________[podhledů__________________________________________________________________________________
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/621531022

1 7 | K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn m2 629,694

m2 5.655 CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01
Online PSC

VV

W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/622131121

dvojnásobná penetrace
629.694

8 K 622142001 Potažení vnějších píoch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stěn

m2 317,847 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

9 K 622252002
Online PSC

W

W

VV

https://podminky.urs:c2/item/CS_URS_ 2023 01/622142001_________________________________________________________

Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu
https://D0dminkv.urs.cx/item/C5 URS 2023 01/622252002

okna

1,2*3*5

dveře

22,800 CS URS 2023 01

18.000

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 4,8 4.800

w Součet 22,800

10 M 63127464 profil rohový AI 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 22,800 CS ÚRS 2023 01

11 K 622325101
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitostí 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy
do 10%

m2 932,627 CSÚRS 2023 01

Online PSC httDs://podminkv.i/rs.ci/item/CS URS 2023 01/622325101

12 K 622531022
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch přebarvená bez penetrace zatiraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm
stěn

m2 317,847 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httjtsJ/ppdminky.urs.ct/itpm/CS. URS 2023 01/622531022

13 K 624635101
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dilcú vyspraveni poškozených
hran spáry maltou, průřezu profilu do 200 mm2

m 45,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/ítem/CS URS 2023 01/624635101

VV spáry nadpraží vrat
w 4,5*10 45,000

14 K 624635201
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců penetrační nátěr spáry
akrylátový, průřezu tmeleného profilu do 200 mm2

m 45,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC tms://ppdminkjíjrs.c!/item/cs URS. 2023 01/6246/5201

15 K 624635301
Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dilcú tmelení spáry Imelem
akrylátovým. průřezu tmeleného profilu do 200 mm2

m 52,500 CS ÚRS 2023 01

Online PSC hltos://oodminkv un.c2/item/C5 URS 20tf

W spáry v zadní čisti haly
VV 3,5*15 52,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 62,700 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://Doclmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/941211111

W (18,85+6.25+6 2S)*2_______________________________________________________________________________________________________________________ 62,700

17 K 941211211 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 1 881,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podmipky.urs.pt/itPm/CS URS 2023 01/941211211

18 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř, 3 do 200 kg/m2 šířky tř.
SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 62,700 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httpsJ/Mdminkii,urs.cr/item/CS URS 2023 01/941211811

19 K 946111117
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m

kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httpsj/oodminksf.urs.cz/item/CS URS 2023 01/946111117

20 K 946111217 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek
za první a každý další den použiti pojízdného tešeni k ceně -1117

kus 30,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC t<ttps://ppdminkv.Prs.a/ltem/a URS 2023. 01/946111217

21 K 946111817 Demontáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatiženim podlahy do 200 kg/m2 sirky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m

kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 01/946111817

22 K 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kgřm2, o výšce lešeňové podlahy
přes 1,9 do 3,5 m

m2 315,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv urs.cz/ltem/CS URS 2023 01/949101112

VV zadní strana haly
W 3,5*90 315.000

23 K 978015321 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %

m2 932,627 CS ÚRS 2023 01

Online PSC himj//podminky.urMlAiw/ÍSJJRS 2023 01/978015321

24 K 978059311 Odsekání obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z dlaždic z čediče přes 1 m2 m2 3,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://Dailmlnkv.urs.rt/llem/CS URS 2023 01/978059311

W zbytky kabfincového soklu

W 0,3*10 3.000

D 997 Přesun sutě 8 442,43

Strana 4 z



P£ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sioženim, na vzdálenost do 1 km t 4,897 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://padminkv.urs.cz/ittm/CS URS 2023 01/997023501

26 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sioženim, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 122,425 CS ÚRS 2023 01

Online PSC himModminty urs a/item/CS MS 2023 01/9970135Q9

27
_

K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 4,897 ICS ÚRS 2023 01

Online PSC htto$://oodmmkv.urs.c2/ítem/CS URS 2023 01/99/013631

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

28 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 6,000 CS ÚRS 2023 01
Online PSC

W

httns://Dodtninkv.ur$.cz/item/CS URS 2023 01/764002851

1,2*5 6,000
29 K 764004803 Demontáž klempířských konstrukci žlabu podokapního k dalšímu použití m 218,860 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

W

W

W

W

W

httos://oůdmlnkv.urt.cl!/item/CS IMS 2023 01/764004803

přístavek

18,86

hala

100+100

Součet

18,860

200,000

218,860

30 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použiti m 3,500 CS ÚRS 2023 01
Online PSC Impsy/podminkyMna/ilem/CS IMS 2023 01/764004863

31 K 764214607
Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky
kotvené rš 670 mm

m 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

VV

vv

httos://vudminkv.urs.cz/ttem/CS URS 2023 01/764214607

stříška nad vchodem

1 1,000

32 K 764216603
Óplechováni parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů
rš 250 mm

m 6,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC hWjdXeedJrmiy.un.aArm/cs. URS 2Q2.íMJ7SáZi6m

33 K 764216665
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů
Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedeni rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 10,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/764216665

D 783 Dokončovací práce - nátéry
34 783000111 Zakrýváni konstrukcí včetně pozdějšího odkryti svislých ploch olepením páskou nebo fólií m 120,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httpsS/podnmr.un.v/iMm/CS URS 2023 01/783000111

35 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 120.000 LCS ÚRS 2023 01
w 114,285714285714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 120,000

36 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tt 14p 4x5m m2 360.000 CS ÚRS 2023 01

37 K 783801501 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí m2 932,627 CS ÚRS 2023 01
Online PSC

VV

W

htlosí/Zoodminkvurs.ctJitem/CS URS 2023 01/783801501

omyti celého objektu

614,78+317,847 932,627

38 K 783803130 Provedení penetračního nátěru omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 1 a 2 m2 614,780 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos-V/oodmínkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783803130

39 M 58124973 hmota nátěrová akrylátová penetrační pro interiér a exteriér *9 61.478 CS ÚRS 2023 01
VV 614.78*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 61,478

40 « 783827421 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

m2 614.780 CS ÚRS 2023 01

Strana S z



PČ Typ Kód Popis

Online PSC https://Diidmlnkv.urs.ci/item/CS URS 2023 01/7S1S27421

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Strana 6*6


